
Minnesanteckningar 
 

VA-projektmöte Sevab - Djupvik-Lundby Tomtägar- & Vägförening 
 

Datum…: 27 februari 2018 
Plats…...: Sevab kontor, Strängnäs 
Tid……..:  10.00 – 11.30 
 

Deltagare:  
Johan Andersson (JA), Sevab 
Jörgen Hjert (JH), Tord Persson (TS), Kjell Lundagårds (KL) Djupvik-Lundby 
 
 

1. Inledning 
Ny platschef Tranab efter Nils-Erik Lisjö som slutar per sista januari är Petter Sjöström. Att 
N-E slutar fick vi information om per 16 januari. Av personliga skäl kunde Petter inte delta 
vid dagens möte. 
 
Som underlag till mötet hade nedanstående dokument sammanställts 

a. Diskussionsfrågor VA D-L möte Sevab 30jan2018 
b. Ärendelista VA-projektet Rev 18feb2018 
c. VA projektmöte D-L Sevab 27feb2018 
d. Återkoppling VA Tommy Blomfeldt feb2018 

 
Då dokumenten distribuerades under måndagen (26 februari) var det begränsat med tid för 
Sevab att hinna gå igenom/analysera dessa för att kunna återkoppla på tisdagsmötet varför 
dokumenten fick tjäna som diskussionsmaterial. 
 

2. Föregående möte/protokoll 
Möte mellan JA och KL den 30 januari, ämnen enligt §1a 
De tre första punkterna är avklarade dock skall de vara under observation tills tjälen gått ur 
marken. 
 
 

3. Sjö- & Sommarvatten 
Enligt avtalet med Sevab ska ett fungerande sjö- & sommarvattensystem – provtryckt och 
avstämt med vattenansvariga på D-L - vara idrift per 1 maj 2018. Då vi från D-L är mycket 
skeptiska till detta utifrån att Tranab fullständigt nonchalerat befintliga ledningar – hög andel 
delan avgrävda – varför vi ser att helt nytt vattenledningssystem måste läggas ut.  
 
KL upprättat ett förslag till kontrakt där det står att D-L har rätt att anlita externa 
entreprenörer för att reparera vattenledningssystemet samt att ett vite om x antal kronor 
skulle utgå om inte Sevab uppfyller villkoren. JA kunde/ville inte skriva på avtalet. Uppdrogs 
åt KL att formulera om avtalet med en annan formulering avseende kompensation till D-L i 
fallet vattenledningssystemet inte skulle vara i drift per 20 april 2018. 
 
 

4. Skador fastigheter 
I bilagan ”VA projektmöte D-L Sevab 27feb2018” finns inrapporterade skador på fastigheter i 
området. JA tillser att dessa läggs in i byggmöteprotokollen mellan Sevab och Tranab samt 
att i de fall där fastighetsägare blivit lovade åtgärder tas personlig kontakt med dessa. I de 
mer generella fallen görs en skriftlig återkoppling vilken kommuniceras till samtliga 
fastighetsägare. Uppföljning av samtliga inkoma ärenden kommer att göras innan 
slutbesiktningen. 
 
Slutbesiktning planerad till före Valborg. I avtalet mellan Sevab och Tranab finns en klausul 
där Sevab kan innehålla betalning tills slutbesiktningen godkänd. 
 
 



5. Uppstädning 
I bilagan ”VA projektmöte D-L Sevab 27feb2018” finns beskrivet mängd bråte - slangar, rör 
som sten och jord - som ligger och skräpar. Uppstädning kommer att göras så snart vädret 
så tillåter – ”det som göms i snö kommer fram i tö”! 
 
 

6. Vägar 
Det har inkommit många synpunkter på vägarnas beskaffenhet under byggtiden, såväl 
underhålls- som uppbyggnadsmässigt. Speciellt uppbyggnaden av vägbanan är svår att 
bedöma i efterhand, kan ta flera år innan eventuella brister framträder. Som svar på detta 
garanterar Sevab/JA att väguppbyggnaden gjorts på ett fackmannamässigt sätt. 
 
Avseende utformningen av vägkanten så ingår inte att lägga/så gräs dock skall kanten inte 
bestå av grova stenar/sprängsten. 
 
 

7. Vägtrummor och diken 
Då snön som fallit inte tillåter en noggrannare syn av vägtrummor och diken får detta anstå 
tills snön är borta. D-L återkommer i frågan. 
 
 

8. Nästa möte 
Bestämdes till andra halvan av mars, vi avvaktar tills snön töat bort. 
 
 

 
Noterat av  
 
 
Jörgen Hjert 
Djupvik-Lundby Vägförening 


